Mẫu số 02/BM-SV-ĐHYKV
M-SV-ĐHYKV

Lưu ý: Đơn viết tay nộp tại phòng Công tác sinh viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:               - Ban Giám hiệu trường ĐHYK Vinh

               - Các phòng, ban chức năng

Họ và tên:  ……………...……………………. Ngày sinh:…....…………….

Mã số SV: ………….................... Sinh viên lớp: ………….........……...........

Hệ đào tạo:…………...............… Khóa học: ..…………….............................

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………….

Số điện thoại: ..................................................................................................

Nay em làm đơn này gửi đến Ban Giám hiệu và các phòng ban chức năng cho

phép em được thôi học tại trường Đại học Y khoa Vinh.

Lý do xin thôi học……....…...........................................................................

.............................................................................................................................

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban giám hiệu và các phòng chức năng.

Trân trọng!

                 ……….., ngày……….tháng……..năm 20...

    Ý kiến của gia đình                                Người làm đơn

 Giáo viên chủ nhiệm      P.TC-KT              TT Học liệu – Thư viện

Xác nhận của

Chính quyền địa phương